ffiffii ffiBH&
ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNTcTPAL on cÁcERES
Ofício n" 33312022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 22 de março de2022.

A Sua Excelência a Seúora
aNrôNr.q. ELIENE LIBERATo DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento do Requerimento no 05312022.

O Presidente desta Casa LegislaÍiva, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracilada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 2l de março de 2022, de autoria dos nobres Edis Celso

Silva (Eng"o Celso Silva) - ITEPUBLICANOS, Luiz Landim - PV e Franco Valério

Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente cla

Rua Coronel José Dulce esquina corn Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: ht_lp.s://u,rvw.caccres.rnt.leg.brf

RA DOS SANTOS

Prefiiitui'a MuniciPal de

il li r:;,: ie,tl- G qb i n e'rel

pro1,:,.:,.:ir., - trà-qF,-
;:,*;,, -ê?-j -*- t z t z ç2